
 
 

    

1 

PORTARIA Nº 12.530 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2022. 

NOMEIA MEMBRO DA COORDENADORIA 

MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL – COMDEC 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas 

atribuições legais e nos termos do artigo 6º da lei municipal nº 4169/2007 

 

RESOLVE 

 
Art. 1º - Fica nomeado para compor a Coordenadoria 

Municipal de Defesa Civil – COMDEC nos termos do artigo 6º da lei municipal nº 

4169/2007, como Coordenador, o servidor Ulisses de Oliveira Simões.   

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.  

 

Patrocínio-MG, 09 de fevereiro de 2022. 

   

 

Deiró Moreira Marra 
Prefeito Municipal 


